www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

78 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXV

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAl DE CAMPO LARGO DO PIAUI

CNPJ (MF}: 01.6J.2.754/0001-6

PORTARIA SMA, W088/20!9.

A Secre.roria Municipal de Administração do Municlpio de Campo Largo do Piauí,
Estado do Piauí, no ª"º de sua~ atribuí.&s legais e ele.

RESOLVE:

Conceder a funcionária, DOMINGAS PEREIRA SANTOS, portador (o) do CPF N°
001.158.523-44, Cargo. TÉCNICO DE ENFERMAGEM, suas férias referente ao
exercício de 2018/2019, para serem gozadas durante o periodo de 20/1 1/2019 a
19/12/2019.

&ta ponaria enlra em. "igQI" a partir da data de sua publi.cação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SHCRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DB CAMPO LARGO DO PIAUl, ESTADO
00 PIAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

~~
8cc. Mu:n.. de Administraç1Io

~.,_ e,;,' ESTADO DO PliAUÍ
f p ~ \ PREFEITURA MUNICPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
\. ' _,/ e ,f CNPJ (MF): 01.612.754/0001·6

PORTARIA SMA, 089/2019.

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Campo l argo do Piaui,.
Estado do Piaul, no uso de suas atribui90es legais e etc.

RESOLVE:

Conceder a funcionária, MARILIA MARQUES CASTRO, portador (a) do CPF
936.417.373-20, Cargo, NFERMEIRA, suas férias roftteótc oo cxcrolcio de: 2018/2019.
para serem gozadas durante o periodo de 01/1 1/2019 a 30/11/20!9.

Esta ponaria entra cm vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-sE

CERllf!QlJE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRlrfAfUA .MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUl EM 02 06 DEZEMBRO DE 2019.

Sec. Mun. de Administração

PORTARIA SMA, N°090/l019.

A Sei:ntaria Municípal de Admb:ti&traçao do Muníclpio de Campo Largo do PiBu{,.

Estado do Pillm, no USO de siw 81nbuiÇÕ«I 1~ lil eu:.

RESOLVE:

Conceda- a funcionária, GRACU..DA ALVES DE MARAES, portador (a) do CPF
N" 537.134.273-72, Cargo, AUXlLIAR DE ENFERMAGEM. sua, ferias ~ ao
exercido de 2018/2019, para serem gozadas durante o perlodo de OJ/11/2019 11

30/l l/l019.

Esta portaria mD1l em vigor a partir da dala de 81111 publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SB

SECRIITARIA MUNICIPAL DE ADMlNISTRAÇÃO DB CAMPO LARGO DO PJAUl, ESTADO
DO PlAUl EM 02 DE DEZEMBRO 00 2019.

Sec. Mun. de Administraçlo

~ ••, ESTADO DO PIAUÍ
f p """\ PREFEITURA ,MUNIQPAl OE CAMPO lARGO DO PIAUI \. '_,,I , CNPJ (MF): OL612.754/0001-6

PORTARIA SMA, N"091/2019.

A Secretaria Municipal de Administração do Município d.e Campo Largo do Piauí,
Estlldo do Piauí, no U80 de suas lllribuíções legais e etc.

RESOl,VF.:

Coo.ceder a funciollária, ROSSICLÉ SANTOS DE SOUSA, portador (a) do CPF
866.899. 163-9! , Cargo, AUXILIAR D ENFERl.~GEM, suas férias referente ao
exerclcio de 2018/2019, para serem gozadas durante o periodo de 01/11/2019 a
30/lln019.

Esia portaria entra em vigor a partir da data. de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE AOMINTSTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PJAUJ, ESTADO
DO P1AU1 EM 02 DE DEZEMBRO DB 2019.

Sec. Mwt. de Administração

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent